



## 七、分项报价表

项目编号/包号： CZZCG2024030 项目名称： 常州市文化馆专用设备采购项目 报价单位：人民币元

| 序号 | 货物名称       | 数量 | 单价       | 合计        |
|----|------------|----|----------|-----------|
| 1  | 75 寸交互智能平板 | 3  | 11000.00 | 33000.00  |
| 2  | 86 寸交互智能平板 | 2  | 14800.00 | 29600.00  |
| 3  | 98 寸交互智能平板 | 15 | 25600.00 | 384000.00 |
| 4  | 实物投影仪      | 4  | 2980.00  | 11920.00  |
| 5  | 移动黑板       | 4  | 830.00   | 3320.00   |
| 总计 |            |    |          | 461840.00 |

投标人名称（加盖公章）： 江苏碧格迪特信息科技有限公司

日期： 2024 年 12 月 5 日

